
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 

 

Hankkeen julkinen nimi HOPE - Hyvinvointia, osallisuutta ja polkuja työelämään 

Hakemusnumero R-01293 

Valintakokouksen päivämäärä 8.3.2024 

Hakijan virallinen nimi Suomen Humanistinen Ammattikorkeakoulu Oy 

Osatoteuttajat Lab-ammattikorkeakoulu Oy 

Toimintalinja 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 

Erityistavoite 4.3 Yhdenvertaiseen osallisuuteen 

Alkamispäivämäärä 1.4.2024 

Päättymispäivämäärä 31.3.2027 

 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  

Työttömien ja koulutuksen ulkopuolella olevien sekä yksinäisten nuorten tukemiseksi on tärkeää löytää 
uusia keinoja ja toimintamalleja. Nuorten hyvinvoinnin ja osallisuuden edistäminen on yhteiskuntamme 
avainkysymyksiä kestävän tulevaisuuden näkökulmasta. HOPE-hanke tähtää työn ja koulutuksen 
ulkopuolella olevien nuorten, erityisesti naisten ja sukupuolivähemmistöihin kuuluvien henkilöiden 
työllistymisen mahdollisuuksien edistämiseen ryhmämuotoisen, voimaannuttavan toiminnan avulla. 
Ryhmätoiminnassa digitaalisesta kulttuurista kiinnostuneet nuoret pääsevät yhdessä ohjattuun 
toimintaan, jossa he oppivat uusia taitoja ja saavat osallisuuden, minäpystyvyyden ja vertaistuen 
kokemuksia. Hanke toteutuu Etelä-Karjalan ja Uudenmaan alueilla.  
 
Hankkeen tavoitteet: 
1. NEET-tilanteissa olevien nuorten, erityisesti naisten ja sukupuolivähemmistöihin kuuluvien henkilöiden 
työllistymisen edellytysten vahvistaminen hyvinvointia ja osallisuutta tukevalla ryhmämuotoisella 
digiharrastustoiminnalla.  
2. Osallistujien innostaminen mm. teknologia-, it- ja digialoille.  
3. HOPE-polkumalli. Hankkeessa syntyy ryhmätoiminnan malli, jonka avulla hyvinvointia ja osallisuutta 
voidaan vahvistaa eri alueilla ja eri toimijoiden toteuttamana myös jatkossa. 
 
Hankkeen toimenpiteet: 
Toimenpide 0: Verkoston aktivointi ja HOPE polun suunnittelu: 
Aktivoidaan hakuvaiheessa rakennettu verkosto toiminnan tueksi ja hankitaan tarvittavat uudet kontaktit. 
Tärkeää on etenkin nuorisotoimien sitouttaminen, oppilaitos- ja yritysyhteistyö sekä vahva linkittyminen 
työllisyyspalveluihin. Suunnitellaan HOPE-polun askeleet hyödyntämällä aiemmin opittua ja kokeiltua sekä 
huomioidaan myös nuorten tarpeet. 
 
Toimenpide 1: Ryhmätoiminta ja HOPE-polku: 
Toteutetaan ryhmätoimintaa, joka on HOPE-polkumallin ytimessä. Toiminnan sisältönä on digitaalisen 
kulttuurin harrastamisen eri ulottuvuudet. 
  



   
 

   
 

Toimenpide 2: Viestintä: 
Viestinnällä rekrytoidaan osallistujia hankkeen toimintaan, löydetään yhteistyökumppaneita yrityksistä, 
kouluista ja nuorten palveluista ja levitetään tietoa hankkeen tuloksista. Viestinnässä huomioidaan 
sukupuolisensitiivisyys. Viestintää toteutetaan yhdessä osallistuvien nuorten kanssa. 
 
Toimenpide 3: Hankkeen hallinnointi, arviointi ja toiminnan vakiinnuttaminen: 
Hankkeen aikana arvioidaan toimintamallin vaikutuksia osallistujien hyvinvoinnin ja osallisuuden 
vahvistumiseen ryhmien alku- seuranta- ja loppukyselyillä. Hankkeen aikana vakiinnutetaan muodostettua 
toimintamallia osaksi nuoriso- ja työllisyyspalvelujen toimintaa. Tietoa mallin vaikutuksista levitetään 
monipuolisesti myös muille toimijoille, kuten sote-sektoreille ja järjestöille. 
 
Hankkeen tulokset: 
Hankkeessa kehitetty HOPE-polkumalli on yhteistyökumppanien käytössä ja sitä voidaan soveltaa eri 
sektoreilla. Hankkeen toimintaan on tavoitettu ainakin 130 työelämän ja koulutuksen ulkopuolella olevaa 
16-29-vuotiasta nuorta. Heistä 15 % on hakenut töitä, 5 % on saanut työpaikan ja 10 % on koulutuksessa 
hankkeen päätyttyä. Yhteistyö NEET-nuorten tukemiseksi eri toimijoiden välillä on tiivistynyt. Hankkeeseen 
osallistuneet nuoret ovat löytäneet polkuja työelämään ja koulutukseen ja heidän hyvinvointinsa ja 
osallisuutensa on todennetusti vahvistunut. 
 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Päätoteuttaja: Suomen Humanistinen Ammattikorkeakoulu Oy: Haettava EU- ja valtion rahoitus, 301 890 
€. Omarahoitus, 100 629 € (25 %). 
Osatoteuttaja: Lab-ammattikorkeakoulu Oy: Haettava EU- ja valtion rahoitus, 255 114 €. Omarahoitus, 
85 037 (25 %). 
 
Hanke ehdotetaan rahoitettavaksi Etelä-Karjalan ja Uudenmaan rahoituskehyksistä. Uudenmaan 
kehyksestä 60 %:lla painotuksella ja Etelä-Karjalan kehyksestä 40 %:lla. Jako perustuu määrällisiin 
tavoitteisiin ja ryhmätoimintaan molemmissa maakunnissa. Uudenmaan ryhmätoiminnasta vastaa Humak, 
jotka ovat merkinneet osallistujia 79. LAB vastaa Etelä-Karjalan ryhmätoiminnasta, jotka ovat merkinneet 
osallistujia 51. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 742 670 € 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 742 670 € 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 557 004 € 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027-ohjelman mukainen ja toteuttaa sen toimintalinjan 4  
erityistavoitetta 4.3. Yhdenvertaiseen osallisuuteen. Hanke täyttää yleiset valintaperusteet.  
Erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa hanke sai riittävästi pisteitä tullakseen rahoitetuksi. 
 
Hanke on erityistavoitteen 4.3. mukainen. Hankkeen kohderyhmä on 16–29-vuotiaat nuoret, erityisesti 
naiset ja muunsukupuoliset, jotka ovat työelämän ulkopuolella. Tarkoituksena on luoda polkumalli, jossa 
keskiössä on harrastus- ja ryhmätoiminta sekä digitaaliset ympäristöt, kuten pelaaminen. Ajatuksena on 
edistää heidän hyvinvointiansa, osallisuutta ja toimintakykyä, mutta samalla myös edistää heidän työ- ja 
koulutuspolkuansa, esim. rohkaista IT- ja teknologia-alalle. Hankkeessa on ryhmätoimintaa, jossa opitaan 
ja ryhmäydytään digitaalisten ympäristöjen parissa. Sisällytetään ryhmiin opastusta ja informaatiota 
kouluttautumisen ja työllistymisen mahdollisuuksista. 
 



   
 

   
 

Hanke pärjäsi erityisissä valintakriteereissä erityisesti kansalaislähtöisissä toimintatavoissa sekä hankkeen 
kohdistuessa kohderyhmään, jonka sosiaalinen osallisuus on uhatuin. Hanke sai kohtalaisesti pisteitä 
kaikista muistakin kriteereistä, mukaan lukien horisontaaliset periaatteet.  
 
Hakemus sai yhteensä pisteitä 27,3/42. Hanke pärjäsi vertailussa muiden samassa haussa saapuneiden 
hakemusten kanssa.   

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Hakemus on arvioitu Hämeen ELY-keskuksen ESR-arviointiryhmän kokouksessa 18.12.2023 (yleiset 

valintaperusteet) ja 16.1.2024 (erityiset valintaperusteet). Arvioinnissa on huomioitu 

asiantuntijalausunnot (lausuntokierros 19.12.2023-10.1.2024).  

 

Hankkeen kanssa käydään rahoitusneuvottelut, jossa mahdolliset korjaukset, muutokset ja parannukset 

käydään läpi. Esitetään rahoitettavaksi Etelä-Karjalan ja Uudenmaan maakunnan kehyksistä. 

 

Hakemuksesta saatujen tietojen perusteella esitetään rahoitettavaksi Etelä-Karjalan kehyksestä enintään 

40 % (222 802 €) sillä edellytyksellä, että toiminnasta sama osuus kohdistuu alueelle ja Uudenmaan 

maakunnan kehyksestä 60 % (334 201 €) 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä 
 

 


